

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 31 марта 2004 года N 1327

Указ Президента Республики Казахстан от 28 января 2006 года N 51

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 31 марта 2004 года N 1327 "О штатной численности и структуре Администрации Президента Республики Казахстан" следующее изменение:

к структуре Администрации Президента Республики Казахстан, утвержденной названным Указом, строку "Центр системных исследований" исключить.

- 2. Руководителю Администрации Президента Республики Казахстан внести изменения в штатное расписание Администрации Президента Республики Казахстан.
 - 3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

Президент

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан